EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008-2023
PACTO EDUCATIVO SEDUC/MT E ADAC/UNIFACC – GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Diretora Acadêmica da UNIFACC-União das Faculdades Católicas de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital 005-2023 que convocava

para MATRÍCULA os classificados do EDITAL001-2023 - PACTO EDUCATIVO-

GRADUAÇÃO, em decorrência da constatação de duplicidade de nomes de

candidatos nos cursos de graduação.

1. Estão convocados para realização da matrícula os candidatos classificados tal

como demonstrado nos quadros abaixo.

2. O período de matrícula está mantido para 14 a 27 de fevereiro, nos dias úteis,

nos seguintes endereços e horários:

2.1. Faculdade Católica de Cuiabá, situada rua Pimenta Bueno, nº 534, bairro

Dom Aquino Correa, Cuiabá/MT, das 13 às 18 horas.

2.2. Faculdade Católica de Várzea Grande, situada na rua Presidente Arthur

Bernardes, s/n, bairro IPASE, Várzea Grande/MT, das 13 às 18 horas.

2.3. Para matrícula, o estudante deverá apresentar os seguintes documentos:

• 01 (uma) cópia do certificado de conclusão do ensino médio;

• 01 (uma) cópia do Histórico escolar do Ensino médio ou

equivalente;

• 01 (uma) cópia do RG atualizado;

• 01 (uma) cópia Certificado de Reservista;

• 01 (uma) cópia título de eleitor;

• 01 (uma) cópia do comprovante de endereço (conta de agua, luz,

telefone);

• 01 (um) comprovante de inscrição do CAD ÚNICO.

Observação. Para estudantes que terminaram o Ensino Médio no ano de 2022,

é possível substituir o Certificado pela Declaração de Conclusão do Ensino

Médio.

ADMINISTRAÇÃO
Faculdade Católica de Cuiabá

Ana Carolina Cavalcante da Silva
Ana Paula de Amarante
Aryane Monteiro da Silva
Estefane Souza da Costa
Gabriel Santana de Amorim
Gean Carlos Gonçalves da Luz
Heitor França da Costa
Isabeli Lima do Nascimento
Joice Tais Assunção da Silva
Juan Pablo Santos Wenzel
Kauã Almeida dos Anjos
Livia Fernanda Alves do Carmo
Luan Lucas Larroque da Silva
Luis Fernando Silva de Moraes
Maria Zilmar Brito de Oliveira
Matheus Augusto Felix da Costa
Nacayra Kamila Borguetti Carvalho
Wallison Fabricio Rodrigues Barcelos de Souza
Wlie Vitor Rodrigues Bicharra

ADMINISTRAÇÃO
Faculdade Católica de Várzea Grande

Ana Clara Sinobe Vicente
Ana Julia Neves de Almeida
Bianca Veronez Dias
Crislaine Estefani Nunes de Almeida
Gabrielly Patrícia Oliveira da Paixão
Guilherme Henrique Xavier Sampaio
João Vitor Almeida Correa
Kemmily Karoliny Ferreira Atayde
Ludmila Thamara Campista Xavier
Maria Eduarda Morato Lopes
Samylle Luise Silva Guimarães
Sergio Gabriel de Figueiredo Pereira

BIOMEDICINA
Faculdade Católica de Cuiabá

Ana Carolini Costa Da Silva

Ana Luiza Pedroso De Almeida
Andressa Cardoso Pereira
Aurianny Gabriela Da Silva Morais
Beatriz Silva Dos Santos
Brenda Vieira De Melo Marcacini
Bruna Auxiliadora De Paula E Silva
Bruno Monteiro Romano
Cleonice Silva
Débora Cristina Zambonini
Eduarda Alves De Carvalho Silva
Elaine Heloisa Dos Santos
Gabrielly Carvalho Ribeiro
Izabela Aparecida Nogueira Gobbo
Jeinnefer Cassia Da Silva Prado
Jéssica Da Silva Pereira
Julienny Vitória Da Silva Bezerra
Kaylaine Dos Santos Gonçalves Couto
Laissa Gabrielly Silva Magalhães
Lídia Dalva Lima De Alvarenga Araújo
Lígia Rodrigues De Azevedo
Luan Felipp da  Costa Gomes
Marcela Aparecida De Arruda E Silva
Maria Eduarda Almeida Prado
Matheus Nunes De Almeida
Maykell Marielly Mancini De Souza
Michele Siqueira França
Myriam Paula Xavier Nunes
Nathalya Gabrielly Carvalho Correa
Rayssa Evelyn Da Silva Cavalcante
Renan Weverson Amorim Moreira
Silbelli Javio De Farias
Thais Angela De Menezes
Thiago Bruno Sales Cuiabano
Vitoria Karoline Souza Da Costa
Yasmin Bispo Da Silva
Yasmin Leticia Dos Santos Nascimento
Yasmin Morais Da Silva Almeida

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Faculdade Católica de Várzea Grande

Ana Elisa Veronez Porto
Ana Luiza De Freitas Guimarães
Felipe Eduardo Farias Borges
Igor Miranda Paes De Barros
Josaine Aparecida Santana
Juan Diego Chaves Nascimento
Kethillen Eduarda Cardoso De Paula
Paulo Gabriel Matias Da Silva

Paulo Henrique Nunes De Oliveira
Pedro Henrique Rodrigues De Araujo
Vanessa Rondon Carvalho
Vithoria Sanches Lopes

DIREITO
Faculdade Católica de Cuiabá

Alexandre Gomes Silveira Da Silva
Amanda Cristina Guimarães Lima
Andressa Israel Nascimento da Silva
Danyel Marcelo Matos da Silva Costa
Enzo Gabriel Santos Prado
Gabrielly Ortiz Lima
Gustavo Youssef Cardoso Canam
Izadora Rodrigues Esteris
João Etevaldo Morais Filho
João Guilherme de Araújo Botelho
João Victor Aguiar Correa da Costa
Luiz Ricardo de Almeida Arruda
Kelly Christinne Araujo Pinto
Laisa Chinikoski Ourives de Souza
Ludimila Silvana Riatti Dias
Marco Aurélio Martins de Carvalho
Nathally Cristina Lemes de Mattos
Samara Ribeiro Barbosa da Silva
Siriaiup Kaiabi
Yan dos Santos Silva

DIREITO
Faculdade Católica de Várzea Grande

Alanis Vieira de Melo Marcacini
Allanna Gabrielly Rodrigues da Silva
Beatriz Francisca da Silva
Carini Alves Pires da Silva
Débora Cristina Almeida Metelo
Edna Helena Souza Brito
Elisania Almeida de Jesus
Emanuela Vitória Batista Ferreira
Emelly de Arruda Campos
Erick Bruno Campos Belmiro
Fannia Maria da Silva
Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos
Joyce Caroline Marques Cunha
Leonardo da Silva Gomes
Nathaly Gabrielly Alves Araujo
Rafaella Leticia Ribeiro Brandão

Raianny Vitória Nascimento Faria
Taynara Teixeira Costa
Thiago Rezende Rosa
Victor Hugo de Moraes Nogueira

EDUCAÇÃO FÍSICA
Faculdade Católica de Cuiabá

Alanys Carolini Alves Nunes Pulquerio
Amanda Antonelly de Moraes
Ana Vitória Xavier de Oliveira
Ana Bela do Nascimento
Audrey José Lourenço de Lima
Caio Henrique dos Santos Silva
Danielle Ellen de Oliveira Lima
Darley Yuri da Silva Oliveira
Dérick Augusto de Arruda Rosa
Duan Victor Machado Silva
Evelyn Flávia Sobrinho de Oliveira
Glayson Bento de Oliveira
Guilherme Oliveira Nascimento
Helison Jael Gusmão da Silva
Helizândry Almeida Arruda
Joao Paulo Silva Santos
João Vaniel Soares Lousada
João Vitor Fonseca Bertulio da Silva
João Vitor Portolese Campos
José Eduardo Milhomem
Jucilene Veríssimo Guia
Jully Gabrielly Cardoso dos Santos
Karen Mirtes Rodrigues Alves
Lavínia Castro Ledur
Liliane Zatar da Silva
Luiz Guilherme Souza Santos
Marcelo Danyel Matos da Silva Costa
Nathally Kauanne Lemes de Figueiredo
Nathany da Cruz Minas Novas Moraes
Pedro Henrique de Jesus Salvelino
Sabrine Ortiz de Lima
Thiago Alves Magalhães dos Santos
Thiago Augusto de Oliveira
Vinícius Conceição da Silva
Vradmir Fontes da Silva Junior

ENFERMAGEM
Faculdade Católica de Cuiabá

Adrielly Camily Costa Oliveira

Adynni Talita da Silva Ladislau
Aline Ferreira de Campos
Annie Caroline Saraiva Correa
Camile Marçal de Jesus Teixeira
Cláudia Regina da Silva de Bonfim
Daniella Batista de Jesus
Deizielle Pereira Leite
Everton Oliveira Rodrigues
Gabriel Gerben Gonçalves Pereira
Horrany Mikaele Lourenco Carvalho
Iasmin Monteiro Santos
Isabelly Thainna Rodrigues da Silva
Jheniffer de Sousa Amparo
João Vitor Arruda Paulo
Josyanne de Amorim Silva
Joyce Emilly Reis de Oliveira
Kauan Davi Mota dos Santos
Keila Cristina do Nascimento
Kennia Kawanny de Oliveira Almeida Moraes
Leticia da Silva Benevides
Leticia Miranda de Albuquerque
Leticia Rigueti de Jesus
Luana Ribeiro Nunes
Luci Nethy Arroyo Ortiz
Maria Eduarda Paula da Silva
Mariele Laura de Campos
Maritywa Suyá Trumai
Mateus Bazani de Oliveira
Nathalia Santos Silva
Patricia Castro de Arruda
Rafaela Caroline da Silva
Rafaela Cristina Rodrigues de Souza
Raquel Lídia Pereira Rodrigues
Silvia Ferreira Santana
Thayane Adriana Silva
Veronica Auxiliadora Correa de Almeida
Vitor Hugo Ferreira da Silva
Yasmin de Arruda Santos
Yawalá Yawatsiyã Sayuki Waurá

PEDAGOGIA
Faculdade Católica de Várzea Grande

Ana Cristina Rodrigues Braga da Rosa
Beatriz Ferreira de Campos
Bruna Carla de Freitas Silva
Dayene Nunes Bispo
Eduarda Amália Ferreira
Edvane Regina Conceicao Goncalves dos Santos

Gizele Cristina de Jesus Silva
Joyce Cristina Barboza do Amaral
Júlia Pinheiro Fonseca
Keila Tatiana Correia Severo
Kemily Marina Tatehira Caldas
Mailza Cristina de Campos
Marciele Mara de Campos da Silva
Natalia dos Santos Moreno
Paula Fabiana Dourado Souza
Ranny Alves de Oliveira
Veronica Espírito Santo Gomes
Vitória Beatriz Galvão Moura

PROCESSOS GERENCIAIS
Faculdade Católica de Várzea Grande

Ana Bheatriz de Amorim Santos
Alisson Moreira Oliveira

PSICOLOGIA
Faculdade Católica de Cuiabá

Adriele de Arruda Diesel
Allicy Beatriz Santos de Oliveira
Camila Almeida Ferreira
Camily Bezerra Vicente
Danielly Silva da Cruz
Erica Carla da Silva Lima
Evelly Gonçalves Brandão
Evelyn Vieira Soares
Iara Ferreira da Silva
Juliana Oliveira da Conceição
Kályta Carielly de Araujo Souza
Kaue Kennedy de Campos Cunha
Leidiany Rosa da Silva Lara
Lethycia Fernanda da Costa Lima
Luddmyla Rodrigues Pereira
Maria Vitória Barroso Bueno
Micaela dos Reis Lima
Nickolly Araújo Almeida Custódio
Rafaela Rodrigues Winkler
Rayane Javio Massari

PSICOLOGIA
Faculdade Católica de Várzea Grande

Amanda Costa Fernandes

Anna Lívia Araújo do Espírito Santo
Caroliny Gomes da Costa
Fernanda Christine Vitório de Jesus
Gabrielly Izidoria da Silva
Gabrielly Soares do Espirito Santo
Kamile Vitoria Sales Cuiabano
Ketillyn Kamilly Ferreira Marques
Larissa Almeida Lopes da Costa
Nathaly Thaina Gomes dos Santos
Thais Eduarda dos Santos

2. Os casos omissos serão resolvidos conforme prescrito pelo EDITAL 001-2023-

PACTO EDUCATIVO GRADUAÇÃO, item 12.

Cuiabá-MT, 10 de fevereiro de 2023.

Profa Ana Maria Di Renzo
Diretora Acadêmica da UNIFACC

		2023-02-10T21:54:15-0400
	ANA MARIA DI RENZO:64033341900